

**SPRAWOZDANIE Z UDZIAŁU ZESPOŁU SZKÓŁ IM. MARII GRZEGORZEWSKIEJ  
W WOJEWÓDZKIM KONKURSIE „EKOBELFRY”  
ZORGANIZOWANYM PRZEZ WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA  
I GOSPODARKI WODNEJ W ŁODZI  
WYNIKI LISTOPAD 2014R.**

**We wrześniu 2014 roku Zespół Szkół im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli przystąpił do IV edycji Wojewódzkiego Konkursu „EkoBelfry” zorganizowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.**

Konkurs ogłoszony był w dwóch kategoriach: „EkoSzkoła” oraz „EkoBelfer”. W Konkursie brały udział publiczne i niepubliczne przedszkola, szkoły podstawowe, gimnazja, szkoły ponadgimnazjalne, zespoły szkół, szkoły specjalne i ośrodki szkolno – wychowawcze z terenu całego województwa łódzkiego, m.in. z Łodzi, Łękińska, Sieradza, Głowna, Wartkowic, Rzęczyca, Żychlina, Radomska, Piotrkowa Trybunalskiego, Stemplewa, Bełchatowa, Zelowa, Moszczenicy, Białej Rawskiej i Zduńskiej Woli. Celem Konkursu było wyłonienie i nagrodzenie szkół i przedszkoli propagujących tematykę ochrony środowiska oraz najbardziej aktywnych nauczycieli, prowadzących działalność na polu edukacji ekologicznej w roku szkolnym 2013/2014, a także uhonorowanie zrealizowanych działań i rozpowszechnienie dobrych przykładów w tym zakresie.

**Dnia 14 listopada 2014 roku ogłoszono oficjalnie wyniki Konkursu.** Zarząd WFOŚiGW w Łodzi przyznał nagrody dla najlepszych „EkoSzkoł” i „EkoBelfrów” województwa łódzkiego. Z radością informujemy, że Zespół Szkół im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli został już po raz trzeci doceniony i nagrodzony przez Zarząd WFOŚiGW w Łodzi za swą działalność w obszarze edukacji ekologicznej dzieci, młodzieży i dorosłych. **W tegorocznej edycji Konkursu „EkoBelfry”, w kategorii „EkoSzkoła” zduńskowolski Zespół Szkół zajął I miejsce. W kategorii „EkoBelfer”, wśród laureatów Konkursu, znalazły się dwie Nauczycielki Szkoły: mgr Marta Pałuszyńska zajmując również miejsce I oraz mgr Aneta Piontek – zajmując miejsce III.** Poprzednio, dwukrotnie, Szkoła zajęła II miejsca, mgr Marta Pałuszyńska – dwukrotnie II miejsca i mgr Aneta Piontek – miejsce III.

**Zespół Szkół jest jedyną placówką, a Panie Marta Pałuszyńska i Aneta Piontek jedynymi Nauczycielkami ze Zduńskiej Woli, które znalazły się wśród laureatów IV edycji Konkursu „EkoBelfry”.**

Uroczysta Gala podsumowująca Konkurs odbędzie się 5 grudnia 2014 roku o godz. 11.00 w Łódzkim Domu Kultury przy ul. Traugutta 18 w Łodzi.

**GRATULUJEMY WSZYSTKIM LAUREATOM KONKURSU !!!**

*Uczniowie Klubu Młodego Ekologa  
ZSS w Zduńskiej Woli*